АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2016 г. № 78

О наделении полномочиями должностных лиц
Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003года №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 04.01.2003 года № 1-ЗКО «Об административных  правонарушениях в Курской области», Уставом муниципального образования «Быкановский сельсовет», Администрация Быкановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Наделить  полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15, 16, 17, 19, 20, 25, 28, 28.1, 28.2, 29.1, 37, 39, 41-46, 46.1, 49-52, 52.1, 52.2, 52.3, 52.4, 52.5, 53, 54.1, 56, 58-62.1, 62.3, 63, 64, 66.5 Закона Курской области от 04.01.2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» следующих должностных лиц Администрации Быкановского сельсовета:
	-Главу Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области
 А.В. Кононова;
-заместителя Главы Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области Т.А. Алексееву;
-главного специалиста-эксперта Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области Р.Н. Родионова.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Быкановского  сельсовета Обоянского района от 01.10.2014 года № 91 «О наделении полномочиями должностных лиц Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района составлять протоколы об административных правонарушениях».
	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Быкановского сельсовета и размещению на официальном сайте муниципального образования «Быкановский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети Интернет.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Быкановского сельсовета                                  А.В. Кононов